ca]isula cyprcssina, (|uae alteri nuceoe inajori in-

cliiditur, iu sacristia sa'pc nominatie ecclcsire S.

Andrc3B Apostoli. Et intra eamdem cypressinam

capsulam asservatur ctiam vetus tabernaculura, in

tra (juod est cinctura ejusdcui Beati sive cliorda,

tribus crassis nodis implicata ; et desuper atlixa est

niembrana, vetustis litteris baic verba conlinens,

Ista est cliorda sancti Patris nostri Audrea; de Hi_s-

pcllo. Major autem arca aperitur et clauditur cla-

vibus diuibus
,
quarum una est pcues Priores po-

puli Ilisiiellensis, altera penes Guardianum, eodera

phiiie iuodo'(]uo dictum est de arca ipsius sacri

corporis. AV^iic tiis contcnla Hispettcnsium pietas,

ileium, post annos non niutlo plures qiiam viijinti,

exorsit ad sotcnncm Canoniznlionem a Sede Aposlotica

jwstntandiivi : eiimqnc in finem descrtbi fecit siipra

posiluvi Procensnni Inspcclionis, instrumcnlumque se-

culiv camdcni lcrlio posl anno Transtutionis; atqiie

oniuibus cnrarnnt frtem piiblicam addeudam per lioc

ncvum instrumentum.

22 In Dei nomine. Amen. Anno D. N. Jesu

Christi Mucxxiu, Indictione vi, tempore Pontifica-

tus sanctissimi in Christo Patris et Doiniui nostri.
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D. Gregorii divina providentia PapseXV, anno ejus

lii, die vcro xi mensis Maji ejusdem anni . in mei

ISotarii praa^entia praesentes et persrnalitcr consti-

tuti, lilustres Doniini, Joannc^s-BIaurus Paiilulius

et Joannes Angelus Salarius, Notarii tcri-fe Hi^ijielli;

ac D. Joannes Haptista Passariims. omues de Mis-

peUo ; bene et diligenler visis cliaractcril)us et manu
supradictorum exuminuni, recogiiitionum, deposi-

tionum testium, ac omnibus conlentis in prfe^-enti

libru, scripto in quatuor cliartis, dixcriint, affirma

verunt, et medio juraraento recognovprunt, prout

tactis etc. esse prupriara manuin ct characterera

quondam Ser-Joannis Baptistie Thalire do Hi^pello;

tunc temporis Cancellarii Keverendiss. D. Vicarii

foranei pro Ilhistriss. IJ. Episcopj Spoletino etc.

et coiitenta in prsesenti libro esse scripta ab ipso

D. Joanne Baptista : et ita pro veritate artirmurunt,

et ad futnram rei memoriam omnibus indubit:itam

fideni fecerunt et attestarunt , et ita tactis ctc. ut

sujira jurarunt. Super quibiis ctc. Aotum in PaU\-

tio Dominorum Priorum etc, prjesentibus Illustri

Di-mino Eijuite Ilefnanlino Angelo, et D. Fraucisco

Manfino de Hispello testibus etc.

23 Et qnia ego Franciscus Hcngratius, de terra

Gu:ddi Niiceriii?e dioecesi.s, publicus Apostolica at-